

Siewers Consulting ApS

Ulrikkenborg Alle 38
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2020

Kim Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Siewers Consulting ApS
Ulrikkenborg Alle 38
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 37898066
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38-40
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 12697791
P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet udøver rådgivende konsulentvirksomhed inden for optimering af IT og investering samt hermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3. regnskabsår har givet et resultat på kr. 19.360.

Selskabets egenkapital andrager herefter kr. 92.620. Der udloddes ikke udbytte for regnskabsåret.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende og forventer øget aktivitet i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		507.772	240.325
Personaleomkostninger	1	-480.933	-214.510
Resultat af ordinær primær drift		26.839	25.815
Andre finansielle indtægter		85	0
Øvrige finansielle omkostninger		-766	-463
Ordinært resultat før skat		26.158	25.352
Skat af årets resultat	2	-6.798	-6.402
Årets resultat		19.360	18.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.360	18.950
I alt		19.360	18.950

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.249	32.969
Andre tilgodehavender		0	12.545
Tilgodehavender i alt		87.249	45.514
Likvide beholdninger		82.003	85.010
Kortfristede aktiver i alt		169.252	130.524
Aktiver i alt		169.252	130.524

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.620	23.260
Egenkapital i alt		92.620	73.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.941	6.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.791	39.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.900	805
Kortfristede forpligtelser i alt		76.632	57.264
Forpligtelser i alt		76.632	57.264
Passiver i alt		169.252	130.524

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	477.238	212.761
Andre omkostninger til social sikring	3.695	1.749
	<u>480.933</u>	<u>214.510</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med Siewers & Christensen Holding ApS, og de sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatteforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1